ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

О проведении новогодней программы в выставочном пространстве
филиала - Тульский музей изобразительных искусств

В целях увеличения посещаемости

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в выставочном пространстве филиала - Тульский музей

изобразительных искусств новогоднюю программу в период с 19 декабря 2023

года по 7 января 2024 года согласно графику и установить цену на входные

билеты (приложение).

2. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести изменения в

номенклатуру кассовых аппаратов отдела коммуникационного маркетинга и

продвижения музейных продуктов, филиалов: Музей «Тульский кремль»,

Тульский военно-исторический музей, Тульский музей изобразительных

искусств, дополнив их услугой входного билета на новогоднюю программу

согласно приложению.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение новогодних

программ заведующего филиалом - Тульский музей изобразительных искусств

Балаеву Е.Г.

4. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить данную

информацию на официальном сайте учреждения.

5. Отделу коммуникационного маркетинга и продвижения музейных

продуктов (Кузнецов Ю.Ю.) обеспечить туристско-информационное

сопровождение программ, проинформировав заинтересованных лиц,

представителей туристического бизнеса и партнеров учреждения.

6. Отделу по работе с общественностью (Панова Е.А.) провести

информирование региональных СМИ и разместить информацию в

официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями

Дудкину JI.B.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Зубкова Александра Викторовна,
тел.: 52-99-02

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
от \^Д<кЛ£АЬ № _^Ч>

ГРАФИК
проведения новогодней программы

в выставочном пространстве филиала - Тульский музей
изобразительных искусств

№
п/п

Мероприятие Дата, время Цена, руб.

1. Новогодняя программа (0+) 19.12.2023 16:00 бесплатно
2. Новогодняя программа (0+) 29.12.2023 16:00 300,00 /чел.
3. Новогодняя программа (0+) 07.01.2024 16:00 300,00 /чел.

Все категории